平成 21 年 5 月 18 日

各位

会 社 名  中 央 物 産 株 式 会 社

代 表 者   代表取締役社長 児島 誠一郎

（JASDAQ・コード 9852）

問合せ先  専務取締役   尾田 寛仁

                    T E L   03－3796－5075（代表）

（訂正・数値データ訂正あり）平成 21 年 3 月期決算短信の一部訂正について

 平成 21 年 5 月 11 日付で発表いたしました｢平成 21 年 3 月期決算短信｣について、記載内

容に一部訂正がございましたので、お知らせいたします。

 なお、訂正箇所は、下線     を付して表示しております。

記

訂正箇所

平成 21 年３月期決算短信（2 ページ）

(参考)個別業績の概要

 １．21 年 3 月期の個別業績(平成 20 年 4 月 1 日～平成 21 年 3 月 31 日)

(2)個別財政状態

（訂正前）

(2) 個別財政状態

 総資産 純資産 自己資本比率 1 株当たり純資産

 百万円 百万円 ％ 円  銭

21 年３月期 35,859 11,783 32.9 1,055 35

20 年３月期 43,528 13,253 30.4 1,080 81

（訂正後）

(2) 個別財政状態

 総資産 純資産 自己資本比率 1 株当たり純資産

 百万円 百万円 ％ 円  銭

21 年３月期 35,831 11,783 32.9 1,055 35

20 年３月期 43,528 13,253 30.4 1,080 81

以 上